Emertimi dhe Forma ligjore Federata Shqiptare Peshéngritjes

Te dhéna idenifikuese: K51714004C

Rruga "Liman Kaba", Parku Olimpik,
Adresa: Tirané
Data e themelimit 14.05.2005

Aktivitete te organizatave jo
fitimprurese (OJF)

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE
DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 01/01/2025- 31/12/2025

Monedha e paragities: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit:

Data e bilancit: 05 Shkurt 2026

Drejtor Ekzekutiv
ElezGjoza, = -

.\"'




Federata Shqiptare e Peshéngritjes

K51714004C
BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2025- 31/12/2025
Monedha: LEKE
Shenim | Viti raportues Viti paraardhes
e
I | AKTIVET
- | Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 4 109,130 426,890
- | T€ drejta dhe interesi i arkétueshém
- | Kontribute t¢ arkétueshme
- | Inventaré dhe shpenzime t& parapaguara 315,832 315,832
424,962 742,722
- | Investime financiare afatgjata
- | Aktive t€ Kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje 225,429 225,429
- | Toka, ndértesa dhe pajisje
- | Investime té& tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE 650,391 968,151
I1 | DETYRIMET
- | T€ pagueshme b) 168,650 222,116
- | Déftesa t€ pagueshme
- | Kotribute t& marra né avancé
168,650 222,116
Grante
Premtime t& kushtézuara pér t€ dhéné
Hua afatgjaté
Totali i detyrimeve 168,650 222,116
II | AKTIVET NETO
I
- | Té kufizuara
a) | Toké ose vepra arti té dhunuara pér t'u pérdorur pér géllime specifike me pércaktimin € t€ ruhen apo t€ mos shiten
b) Aktive té dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar prej tyre burime t€ pérhershme t€ ardhurash
- | Té pakufizuara 396,213 541,261
- | Ndryshimi né aktivet neto t€ pakufizuara 11 85,528 204,774
Totali 1 aktiveve neto 481,741 746,035
TOTALI I DETYRIMEVE 650,391 968,151

Drejtor Ekzekutiv
Elez Gjoza




Federata Shqiptare e Peshéngritjes
K51714004C
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Kontabel: 01/01/2025- 31/12/2025
Monedha: LEKE

Viti parardhes

Pérshkrimi i zérit Shenime Viti ushtrimor

Té ardhurat L 115,261,449 44,642,800

Té ardhura nga remitancat

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet
wllinetare

Té ardhura nga grantet qeveritare apo nga
agjenci té tjera té financimit

6 36,730,000 44 642,800

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifa pér shérbimit
Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura té tjera 7
Totali 1 t& ardhurave nga aktivet neto té

pakufizuara

78,631,448 98 -

Aktivet neto té ¢liruara nga kufizimet
Realizmi i kufizmewve té programit

Realizmi i kufizimeve pér blerjen e pajisjeve
Pérfundimi i kufizmit té afatit

Totali i aktiveve neto té cliruara nga kufizmet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té

pakufizuara 115,261,449 44,642,800
Shpenzimet pér aktivitetet

Paga personel | perhershem 8 1,054,546 1,230,000
Sigurimet Shogerore dhe Shendetesore 9 176,920 306,200
Shpenzme administrimi dhe té tjera té

pérgjithshme 10 113,944 455 43,106,600

Shpenzime amortizimi

Totali i Shpenzimeve 115,175,921 44,642,800

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) 11 85,528 -

Drejtor Ekzekutiv
Elez Gjoza
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Federata Shqiptare e Peshéngritjes
K51714004C

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabel: 01/01/2025- 31/12/2025

Pérshkrimi i zérave Viti raportues Viti paraardhes I

Monedha: LEKE

Flukset nga aktivtetet e shfrytézimit

F

Para té arkétuara nga kontribute té pakufizuara

(317,760)

44,642,800

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimewe

~—

Grante i pagueshém/kthyeshém

Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét

Interes | paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse Neto nga aktivitetet e shfrytézimit

ol
(317,760)|

44,642,800

+

Flukset nga aktivtetet investuese

Kontribute té kufizuara

(53,466)

-

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje té aktiveve afatgjata materiale

Flukse Neto nga aktivitetet investuese

(53,466)|

e

Flukse nga aktivtetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime née
dhurime/ndihma

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né terma
afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje/Rénie neto e flukseve

(371,226)

- +

44,642,800

Gjendje né fillim té periudhés

(44,642.800)

Gjendje né fund té periudhés

109,130 |

—_—

Drejtor Ekzekutiv
Elez Gjoza



